กิจกรรมย่อยที่ 3 รับน้อง-ฉลองพ่ี สุขขี SPSS  (รับน้องรหัส 62 และฉลองพ่ีรหัส 60) 

รายละเอียดค่าใช้จ่าย 
1. ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม จ านวน 10,000 บาท 
2. ค่าวัสดุส านักงาน   จ านวน 1,000 บาท 
3. ค่าวัสดุที่ใช้ในโครงการ   จ านวน 1,000 บาท 

รวมทั้งสิ้น  12,000  บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

12. แผนด าเนินงาน (PDCA) (ประมาณการ) 
 กิจกรรมย่อยท่ี 1 อบรม ithesis คร้ังท่ี 1 

กิจกรรม ปีงบประมาณ 2562 
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

ขั้นวางแผนงาน (P) 
- ประชุมปรึกษาหารือเกี่ยวกับการ

[...]

18,000 บาท 
 1. ค่าวิทยากร     6,000 บาท 
 2. ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม  9,000 บาท 
 3. ค่านิสิตช่วยงาน      720 บาท 
 4. ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาอาจารยแ์ละเจา้หน้าท่ี   900 บาท 
 5. ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในโครงการ   1,380 บาท 

รวมทั้งสิ้น     18,000 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

กิจกรรมย่อยท่ี 2 การอบรมเสริมสร้างความรู้ด้านงานสารบรรณ: งานสารบรรณนั้นส าคัญไฉน? 16,500 บาท 
1. ค่าวิทยากร     6,000 บาท 
2. ค่านิสิตช่วยงาน        800 บาท 

3 ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาอาจารยแ์ละเจา้หน้าท่ี  1,200 บาท 
4. ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม  8,500 บาท 

รวมทั้งสิ้น     16,500  บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

กิจกรรมย่อยท่ี 3 การอบรมเชิงปฏิบัติการด้านการเขียนและการน าเสนอโครงการ  11,500  บาท  
1. ค่าวิทยากร    3,000 บาท 
2. ค่านิสิตช่วยงาน      800 บาท 
3 ค่าเจ้าหน้าท่ีช่วยงาน    1,200 บาท 
4. ค่าอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม 6,500 บาท 
 รวมทั้งสิ้น    11,500  บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

กิจกรรมย่อยท่ี 4 การอบรมคอมพิวเตอร์พ้ืนฐานเพ่ือการปฏิบัติงาน 18,000  บาท 

- ค่าวิทยากร  18,000 บาท 
 รวมทั้งสิ้น    18,000  บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

กิจกรรมย่อยท่ี 5 การปฐมนิเทศสหกิจศกึษาและการฝึกงาน 15,000 บาท 
 1. ค่าวิทยากร    4,000 บาท   
 2. ค่านิสิตช่วยงาน       700 บาท 
 3. ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาอาจารยแ์ละเจา้หน้าท่ี    300 บาท 
 4. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม   10,000 บาท 
  รวมทั้งสิ้น     15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
*หมายเหตุ ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ 

กิจกรรมย่อยท่ี 6 การนิเทศงานสหกิจศึกษา 6,000 บาท 
1. ค่าท่ีพัก      2,000 บาท     
2. ค่าเบี้ยเลีย้ง       600 บาท   
3. ค่าพาหนะและน้ ามันเชื้อเพลิงในการเดินทาง  1,900 บาท 
4. ค่าของที่ระลึก     1,500 บาท